
  
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/ 277/09 

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Chodzieskiego do realizacji projektu systemowego       

w ramach  Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII  

Promocja integracji społecznej. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142. poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 26 ust. 1 i 5 

ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. Nr 116, poz. 1206   

z późn. zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Postanawia się przystąpić do realizacji projektu systemowego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VII – Promocja integracji społecznej, 

Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój        

i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

  

                                                                                      PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                    RADY  POWIATU 

 

                                                                                       Waldemar Straczycki 

 

 


